
様式２－３

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

平成２９年度北部国道事務所車両管理業務
北部国道事務所管内及び発注者の指定する場所
平成29年4月1日～平成30年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
沖縄道路メンテナンス（株）
沖縄県豊見城市字伊良波５１９－１

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥926,310 ¥887,760 95.8% － － －
単価契約

(基本月額)

平成２９年度北部国道事務所事業用車両管理業務
北部国道事務所管内及び発注者の指定する場所
平成29年4月1日～平成30年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
沖縄道路メンテナンス（株）
沖縄県豊見城市字伊良波５１９－１

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥1,781,012 ¥1,127,520 63.3% － － －
単価契約

(基本月額)

平成２９年度北部国道事務所庁舎警備業務
名護市大北４丁目２８番３４号　北部国道事務所
平成29年4月1日～平成30年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
（株）琉球人材派遣センター
沖縄県沖縄市室川２－８－１３
平良アパート１０３号室

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥5,467,185 ¥3,486,240 63.8% － － －

平成２９年度北部国道事務所庁舎清掃業務
北部国道事務所、名護維持出張所、石川国道出張
所
平成29年4月3日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
（株）ジャパン総合ビル管理
沖縄県那覇市港町２－７－６

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥5,022,194 ¥3,171,960 63.2% － － －

平成２９年度北部国道管内道路情報連絡業務
北部国道事務所
平成29年4月1日～平成30年3月31日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
沖縄道路メンテナンス（株）
沖縄県豊見城市字伊良波５１９－１

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥19,440,000 ¥17,820,000 91.7% － － －

平成２９年度北部国道維持用機械等修繕単価契約
北部国道事務所管内
平成29年4月3日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月3日
有限会社前竹工業
沖縄県糸満市字阿波根１０９３－４

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥7,020 ¥5,378 76.6% － － － 単価契約

平成２９年度名護東道路トンネル消火設備点検整備
業務
名護大北トンネル(名護東道路１号トンネル)、幸地又
トンネル(名護東道路２号トンネル)
平成29年4月5日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月4日
（株）オカノ
沖縄県那覇市安謝１－２３－８

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥4,503,600 ¥2,916,000 64.7% － － －

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



様式２－３

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管

の区分

応札・応募
者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２９年度道路情報ターミナル等浄化槽保守点検
業務
道の駅許田道路情報ターミナル館内トイレ、館外トイレ
施設
平成29年4月6日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月5日
有限会社宜野座ビル管理
沖縄県国頭郡宜野座村字惣慶８１８

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥1,870,452 ¥1,717,200 91.8% － － －

平成２９年度名護東道路トンネル換気設備点検整備
業務
大北トンネル(名護東道路：名護市大北)
平成29年4月7日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月6日
（株）サンライト
沖縄県那覇市泉崎１－１６－１８

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥3,909,600 ¥3,834,000 98.1% － － －

平成２９年度北部国道事務所公共嘱託登記業務（表
示に関する登記）
北部国道事務所管内
平成29年4月8日～平成30年3月30日
役務の提供等

分任支出負担行為担当官
沖縄総合事務局
北部国道事務所長 崎間　斉
沖縄県名護市大北４丁目２８番３４号

平成29年4月7日
公益社団法人沖縄県公共嘱託登記土地
家屋調査士協会
沖縄県那覇市泉崎２－１－４

一般競争入札方式
（標準タイプ）

¥7,123,842 ¥6,853,399 96.2% － － － 単価契約


